[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

БЮЛЛЕТЕНЬ
муниципальных правовых актов
Хасанского муниципального округа

Выпуск № 27

4 июня 2025 г.

Официальное издание

п. Славянка Хасанского муниципального округа Приморского края

107

2025

107

Оглавление

ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Хасанского муниципального округа № 1195-па от 03.07.2025 г. «О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 11.04.2023 № 455-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории на территории Хасанского муниципального округа Приморского края»	4

[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _Toc202637913]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

03.07.2025                                                                                                                          № 1195-па

[bookmark: _Hlk141690718]О внесении изменений в постановление администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 11.04.2023 № 455-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории на территории Хасанского муниципального округа Приморского края»

	В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 13 января 2023 № 22-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа,  на основании требования прокуратуры Хасанского района № 86-1-2025 от 24.06.2025 (вход. № 5765 от 25.06.2025) об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хасанского муниципального округа Приморского края от 11.04.2023 № 455-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории на территории Хасанского муниципального округа Приморского края» (далее по тексту – постановление, административный регламент) следующие изменения:
Пункт 2.6. административного регламента, изложить в новой редакции:
   «2.6. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней со дня предоставления заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2. Приложение № 3 административного регламента «Справочная информация» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте Хасанского муниципального округа https://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru, в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Приморского края», а также в федеральных государственных информационных системах «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Хасанского муниципального округа Н.Г. Бабич.

Глава Хасанского
муниципального округа	                                                                                          И.В. Степанов

2

Приложение № 3

Справочная информация

	1
	Администрация Хасанского муниципального округа Приморского края

	11.
	Местонахождение органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	692701, Приморский край, Хасанский муниципальный округ,
пгт. Славянка, ул. Молодежная, влд. 1, каб. 321

	12.
	График работы органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	Понедельник:
	09:00 - 13:00, 14:00 - 18:00

	Вторник:
	09:00 - 13:00, 14:00 - 18:00

	Среда:
	09:00 - 13:00, 14:00 - 18:00

	Четверг:
	09:00 - 13:00, 14:00 - 18:00

	Пятница:
	09:00 - 13:00, 14:00 - 17:00

	Суббота:
	выходной

	Воскресенье:
	выходной

	13.
	График приема заявителей управлением имущественных и земельных отношений администрации Хасанского муниципального округа:

	Вторник:
	10:00 - 13:00, 14:00 - 17:00

	Четверг:
	10:00 - 13:00, 14:00 - 17:00

	14.
	Контактные телефоны органа, предоставляющего муниципальную услугу:
8 (42331) 46-4-90, 8 (423331) 46-0-86, 8 (42331) 46-5-11

	15.
	Официальный сайт органа, предоставляющего муниципальную услугу: https://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru/

	16.
	Адрес электронной почты органа, предоставляющего муниципальную услугу:
hasanski@yandex.ru

	27.
	Многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг Приморского края (далее - КГАУ "МФЦ Приморского края")

	28.
	Сведения об МФЦ, расположенных на территории Приморского края, размещены на официальном портале сети КГАУ "МФЦ Приморского края": www.mfc-25.ru

	29.
	Единый телефон сети МФЦ, расположенных на территории Приморского края:
8(423) 201-01-56
Адрес электронной почты: info@mfc-25.ru

Бюллетень муниципальных правовых актов
Хасанского муниципального округа

ВЫПУСК № 27

4 июня 2025 г.

Официальное издание, учрежденное администрацией
Хасанского муниципального округа исключительно
для издания официальных сообщений и материалов,
нормативных и иных актов Хасанского муниципального округа

Главный редактор Старцева И.В.

Редакционная коллегия:
Старцева И.В., Куличенко О.В., Захаренко М.А.
Издатель: Администрация Хасанского муниципального округа

________________________________
Адрес редакции:
692701 п. Славянка Приморского края, ул. Молодежная, 1.
Выпуск от 4 июнь 2025 г.  № 27

Тираж 2 экземпляра.
Свободная цена. Правом распространения обладает
МБУ «Централизованная библиотечная система» Хасанского муниципального округа.
Электронная версия издания размещена на официальном сайте
Хасанского муниципального округа (https://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru/).

image2.jpeg

image1.jpeg